令和  年  月  日

科目担当教員 各位

学  部

学  年

学生番号

氏  名

新型コロナウイルス感染症にかかる授業欠席届

 私は，下記のとおり授業を欠席しましたので，届け出いたします。

記

１ 療養期間  令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

２ 理  由  学校保健安全法第１９条に基づく感染症拡大防止に伴う出席

停止のため。

３ 提出方法  完治後，メールにて教学サポート課まで提出して下さい。

        教学サポート課 adm.rmss@nihon-u.ac.jp

以  上

教学サポート課印

※本届を受領した科目担当者におかれましては，公欠として取扱いの上，補講やレポートの活等に

よる学修評価等を通じて弾力的に対処することで、学生に不利益が生じないよう御配慮願います。